
CL Nom Prénom Club N° Licence Points
1 BERAZA Eric CTB 02431085 171
2 ESTRUCH Philippe 38TSM 01080788 167
3 PEIREIRA Jérôme STP 82596250 165
4 CHASTANET André CTB 00306023 160
5 KUBLER Philippe CTB 82599278 146
6 MARCHETTO Jacques CTB 01931007 93

CL Nom Prénom Club N° Licence Points
1 ESTRUCH Philippe 38TSM 01080788 166
2 BERAZA Eric CTB 02431085 163
3 KUBLER Philippe CTB 82599278 158
4 GARDYN Richard CTB 03427384 106

CL Nom Prénom Club N° Licence Points
1 ESTRUCH Philippe 38TSM 01080788 172
2 KUBLER Philippe CTB 82599278 135

CL Nom Prénom Club N° Licence Points
1 PEIREIRA Jérôme STP 82596250 170
2 BERAZA Eric CTB 02431085 156
3 ESTRUCH Philippe 38TSM 01080788 149
4 CHASTANET André CTB 00306023 148

CL Nom Prénom Club N° Licence Points
1 PEREIRA Jérôme STP 82596250 170
2 SAGOT Elie CTB 82504106 170
3 MALBRANCKE Gauthier CTB 82723817 140
4 BERAZA Eric CTB 02431085 130
5 VITERBO Jonathan CTB 82559506 130
6 GARDYN Richard CTB 03427384 120
7 ESTRUCH Philippe 38TSM 01080788 120
8 KUBLER Philippe CTB 82599278 100
9 MARCHETTO Jacques CTB 01931007 30
10 MOURAREU Jean-Luc CTB 82580209 10

CIBLE TIR BLAGNACAIS

Supergros
BLAGNAC, le 13 mai 2023

Nombre de tireurs engagés :

GONGS

25 mètres

9 mm

357 mag

44 mag

Nombre de clubs représentés :
Nombre de tirs enregistrés :

19
6
60

45 ACP



CL Nom Prénom Club N° Licence Points
1 GARDYN Richard CTB 03427384 157
2 BAUDOUIN Thomas STVH 03395070 156
3 BONIN Jean-Baptiste TSCA 82834025 152
4 DUMAIN Philippe 38STM 03038511 151
5 VERHAEGHE Julien CTB 82844593 94

CL Nom Prénom Club N° Licence Points
1 SAGOT Elie CTB 82553887 168
2 BONIN Jean-Baptiste TSCA 82834025 155
3 GARDYN Richard CTB 03427384 154
4 KUBLER Philippe CTB 82599278 143
5 BAUDOUIN Thomas STVH 03395070 141
6 MATA Grégory 38 TSM 82713662 125
7 VERHAEGHE Julien CTB 82844593 89

CL Nom Prénom Club N° Licence Points
1 KUBLER Philippe CTB 82599278 148
2 CHASTANET André CTB 00306023 155

CL Nom Prénom Club N° Licence Points
1 BAUDOUIN Thomas STVH 03395070 163
2 DUMAIN Philippe 38STM 03038511 152
3 MATA Grégory 38 TSM 82713662 140

CL Nom Prénom Club N° Licence Points
1 SAGOT Elie CTB 82553887 180
2 BONIN Jean-Baptiste TSCA 82834025 174
3 KUBLER Philippe CTB 82599278 173
4 BAUDOUIN Thomas STVH 03395070 169
5 CADRIEU Jean-Louis CTMC 03257682 156
6 DUMAIN Philippe 38TSM 03038511 144
7 MATA Grégory 38 TSM 82713662 139
8 JOSIEN Alain TSF 82719244 130
9 BONIN Franck CTB 03427824 33

CL Nom Prénom Club N° Licence Points
1 JOSIEN Alain TSF 82719244 95
2 MATA Grégory 38 TSM 82713662 90
3 VERHAEGHE Julien CTB 82844593 86
4 BAUDOUIN Thomas STVH 03395070 76
5 BONIN Jean-Baptiste TSCA 82834025 54
6 KUBLER Philippe CTB 82599278 45
7 NAIT-ALI Pierre 38TSM 02634269 32
8 BONIN Franck CTB 03427824 26

Libre

Elite

100 mètres

ISR

50 mètres

Précision

Vitesse

Mexicain


